
　７日（火）　ふれあい食事会・ふれあい広場
11:34～3・4年生との交流　12：1６～食事会
13:50～落語　4～6年生と鑑賞、14:30～交通安全教室

　８日（水）　なかよし活動（なかよしランド）

１０日（金）人権学習参観及び学級懇談会　
13:40～13:25人権学習参観、14:40～15：25学級懇談会

※

※

○

○

○

○

令和5（2023）年11月6日（月）～10日（金）
学校開放週間（ふれあい週間）のご案内

大新小学校

　
　秋本番、1年のうちで何事にチャレンジするにも、最高の季節がやってまいりました。
　今年度は、11月6日（月）からの１週間を「ふれあい週間」として、下表のような行事を計画し、学校
の開放を予定しています。保護者の皆様に子どもたちの学習の様子や活動等を参観していただきたく
存じます。

           　　　学校開放日・おもな行事のご案内

行       事

安全確保のため校門を閉めています。来校の際はインターホンを押してお知らせください。

校舎内は土足禁止です。ご来校の際は、上履きをご持参願います。

駐車場はありません。お車での来校はお控えください。
自転車は、参観と同じように校門の内側に並べておいてください。

予定は変更になる場合があります。ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

いずれの日も、始業は8：20からです。

上記以外の日でも、開放週間中は学校にお越しくださって結構です。

ご来校される方へのお願い

月曜 1・2年生は5限まで

3～6年生は6限まで

火曜 全学年6限まで

水曜 全学年5限まで

木曜 1年生のみ5限まで

2～6年生は6限まで

金曜 全学年14:40下校


